
                               
Ošetření obličeje laserem 
Biostimulační laser Orionis Therapy poskytuje ucelený, profesionální koncept řešení prakticky všech kosmetických problémů.  
Světelná energie, postupně pohlcená tkání, kterou proniká, vyvolává fotochemické změny, které jsou velmi významné: 

1. Analgetické – potlačení bolesti. 
2. Protizánětlivé – působení polarizovaného světla na aktivaci přirozených faktorů, které se podílejí na likvidaci zánětů. 
3. Biostimulační – zvýšený přísun světelné energie výrazně podporuje a urychluje obnovu a zdravý vývoj poškozených buněk. 

 

 
   
 V rámci Laser Beauty Concept můžeme svým zákaznicím nabídnout mimo jiné: 

• Silně hydratační program - určen pro ženy se suchou, dehydrovanou a povadlou pokožkou. 

• Intenzivní výživnou laserovou kúru se zaměřením na vrásky a ochablou pleť - tato kúra má hluboký 
revitalizující účinek na kožní buňky a produkci nových vláken kolagenu a elastinu. 

• Intenzivní laserová kúra na problematickou pleť a akné 

• Laserový program zaměřený na výrazné zjemnění očního okolí, vyhlazení vrásek a důkladnou výživu v 
krajině očí. 

• Intenzivní laserová liftingová kúra. 

• Regenerační ošetření suché, křehké pleti se sklonem ke kuperóze. 

• Intenzivní laserová kúra na potlačení projevů kuperózy. 

• Laserový program pro pleť se sklonem k hyperpigmentaci. 

• Další aplikace, které můžete svým zákaznicím nabídnout:  
- alopecie  
- ekzém  
- opar  
- zklidnění pleti po depilaci  
- hojení nehtových lůžek  
- jizvičky po akné  
- jizvy  
- strie. 

   

 
 

 

ošetřující programy běžná cena akční cena

regenerace nehtů (14 minut) 1 000,00                    500,00                  

strie (15 minut) 1 000,00                    500,00                  

oční okolí (3 minuty) 1 000,00                    500,00                  

opar, lišej (4 minuty) 1 000,00                    500,00                  

regenerace po depilaci (5 minut) 1 000,00                    500,00                  

aplikace masky (6 minut) 1 000,00                    500,00                  

jizvy (7 minut) 1 000,00                    500,00                  

keloidní jizvy (8 minut) 1 000,00                    500,00                  

kuperóza (9 minut) 1 000,00                    500,00                  

poruchy pigmentu (10 minut) 1 000,00                    500,00                  

regenerace/ vrásky (11 minut) 1 000,00                    500,00                  

akne (12 minut) 1 000,00                    500,00                  

popáleniny (13 minut) 1 000,00                    500,00                  

 

 
 
           www.renan.cz                  
www.rovitespa.eu 

 

Sadová 955/26, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: +420 778 099 449 
Tel.: +420 775 588 449 
renan.kv@seznam.cz  

Pár minut a všichni 

poznají, že Vaše pleť  

vypadá mladší. 

http://www.renan.cz/
http://www.rovitespa.eu/
mailto:renan.kv@seznam.cz

